CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO .5 .3G DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - NOMEAR ABEL PEREIRA DA SILVA FILHO para exercer o Cargo

Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 25/11/2013, MARIA BETHANIA
RIBEIRO DE CASTRO FRAGA, matrícula nO 19.271, do cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes. (LP).

r~lf.~;;~~~~~;(~"~J~:~;~-;:-:;-6r:---1
l'tI -'UQU5-SE

iEm._02sy.

De acordo com o Memo { lar 001/2013 da la Secretaria

.• p

poro Vânia Araujo' l!tjma impressão' Vânia Aral'jº '5/1 1 /2013 15-04-00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8S21 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001